120, con il criterio dell’offerta qualitativamente migliore, ai sensi dell’art. 95, comma 4, 

D.Lgs. n. 50/2016, per l’appalto dei lavori in oggetto, il cui importo è di € 983.576,89 

(novecentottantremilacinquecentosettantasei/89) I.V.A. esclusa, di cui € 957.621,56 (euro 

novecentocinquantasettemilaseicentoventuno/56), I.V.A. esclusa, quale base d’asta ed € 

25.995,33 (euro venticinquemilanovecentonovantacinque/33), I.V.A. esclusa, per oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso; ai sensi dell’art. 23, comma 16, d.lgs. 50/16, i costi della 

manodopera, compresi nella base d’asta, sono pari ad € 237.852,93. (euro 

duecentotrentasettemilaottocentocinquantadue/93). 

 la gara veniva pubblicata sul Portale “Tuttogare PA”; 

CONSIDERATO CHE: 

 il termine di presentazione delle offerte è scaduto alle ore 13,00 del 18.1.2021; 

 entro il termine fissato sono pervenute le seguenti sette Conferme di partecipazione alla gara sul